平成１６年９月１７日

  各    位

会 社 名  株式会社 北川鉄工所

代表者名  取締役社長 北 川 祐 治

（コード番号 ６３１７ 東証 第一部）

問合せ先  常務取締役経営管理統括

安 藤  攻

（TEL．０８４７－４５－４５６０）

人事異動のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動について（平成１６年１０月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

ｶｹ ﾄｼﾉﾘ

企画室 部長

掛 俊憲

工機事業部長

ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾃﾞｵ

工機事業部長

北川 日出夫

住環境事業部長

ｻﾄｳ ﾔｽｼ

住環境事業部長

佐藤 靖

総務部長

以 上